ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024 г. Красноярск № 606-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 07.07.2017 № 386-п «О проведении конкурсов «На лучшую организацию
работы с населением в местной администрации», «Лучший муниципальный
служащий»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9
Закона Красноярского края от 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной
поддержке развития местного самоуправления Красноярского края»,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края
«Содействие развитию местного самоуправления» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 07.07.2017 № 386-п «О проведении конкурсов «На лучшую организацию
работы с населением в местной администрации», «Лучший муниципальный
служащий» следующие изменения:

в составе комиссии по подготовке предложений о победителях конкурсов
«На лучшую организацию работы с населением в местной администрации»,
«Лучший муниципальный служащий»:

исключить Иванову М.Г., Немкова А.В.;
наименование должности Цитович Елены Савельевны изложить

в следующей редакции:
«заместитель министра строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Красноярского края».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru